МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРОНОЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРИРОДНЫЙ БИОСФЕРНЫЙ ЗАПОВЕДНИК»

ПРИКАЗ
г. Е Л И 3 О В О

11.11.2024 № 224/1-П

О внесении изменений в приказ №27-П от 01.02.2024

В связи с осуществлением образовательной деятельности по программе

дополнительного образования «Дополнительное образование гидов-экскурсоводов

на ООПТ» для ведения эколого-просветительской деятельности приказываю:

1. Внести изменения в п.1 приказа №27-П от 01.02.2024, дополнив

приложение №1 следующей позицией:

№ Наименование услуги Цена (без учета НДС)

1

Программа дополнительного
образования «Дополнительное
образование гидов-экскурсоводов на
ООПТ»

10 000,00

2. И.о. руководителя группы проекта «Школа защитников природы»

А.А.Харьковой, главному бухгалтеру О.В. Букай принять к применению

вышеуказанные документы.
3. И.о. руководителя группы проекта «Школа защитников природы»

А.А.Харьковой разместить информацию о платных услугах на официальном сайте

учреждения .www.kronoki.ru
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по финансовому обеспечению Терехову О.В.

И.о. директора В.М. Яковлев

http://www.kronoki.ru